
Pobyt na horách s lyžováním – bezinfekčnost 
 

Prohlašuji, že dítě (nebo jiná fyzická osoba přítomná na akci): 

Jméno: ........................................................................................................ ......... 

Datum narození: .................................................................................................. 

Bytem trvale: .................................................................................... ................... 

- nejeví známky akutního onemocnění (například horečky nebo průjmu) ani příznaky infekce 
COVID-19, tj. zvýšená teplota, kašel, dušnost, bolest v krku, ztráta chuti a čichu atd. 
 
- ve 14 kalendářních dnech před odjezdem na zotavovací akci nepřišlo dítě (nebo jiná fyzická 
osoba přítomná na akci) do styku s osobou nemocnou infekčním onemocněním nebo 
podezřelou z nákazy a ani jemu, ani jinému příslušníku rodiny žijícímu s ním ve společné 
domácnosti, není nařízeno karanténní opatření.  
 
- ve 14 dnech před odjezdem nepobývalo dítě (nebo jiná fyzická osoba přítomná na akci) 
v zahraničí. 
  
V případě, že ano, tak kde: 
 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
 
Jsem si vědom(a) právních následků, které by mne postihly, kdyby toto prohlášení nebylo 
pravdivé. 
 
 
V_________________ dne________________  ___________________________ 
                                    Podpis zákonného zástupce 
 
POZOR!! Prohlášení musí byt vyplněno a datováno v den nástupu na hory!!!!! 
 

 
Sdělení a upozornění zákonných zástupců dítěte: 

 
Upozorňuji u svého dítěte na__________________________________________________ 

__________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________ 

Současně sděluji, že je mi známo, že každý účastník tábora podléhá táborovému řádu a 
podrobuje se pokynům vedoucích. 
 

_____________________________ 
podpis zákonného zástupce 



Potvrzení o seřízení vázání 

 

Před odjezdem je třeba dát seřídit bezpečnostní vázání v odborném servisu. Pokud nemáte k 

dispozici potvrzení o seřízení, prosím, podepište následující prohlášení: 

 

Já, zákonný zástupce žáka ……………………………………………… beru zodpovědnost za 

seřízené lyžařské vázání před pobytem na horách v ………………………………………….. . 

 

V …………..…………..…. Datum: ………….…………….. 

 

Podpis rodičů: ……………………………………………… 


